
 1 / 2 

 

JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 

……………/2016………. 

 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

Jászivány Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet 3. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és az intézmények együttes 2016.évi 

költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét                          69 385              ezer Ft-ban, 

ezen belül: 

 

– a felhalmozási célú bevételt                             15 267              ezer Ft-ban, 

– a felhalmozási célú kiadást                             10 631               ezer Ft-ban, 

ebből: 

- a beruházások összegét                               7 186             ezer Ft-ban, 

- a felújítások összegét                               2 755              ezer Ft-ban, 

- a felhalmozási célú pénzeszközátadás összegét                      600              ezer Ft-ban, 

- kölcsön                                    90              ezer Ft-ban, 

 

- a működési célú bevételt                             54 118              ezer Ft-ban, 

 

- a működési célú kiadásokat                             58 754             ezer Ft-ban, 

ebből: 

- a személyi jellegű kiadásokat                             17 829                ezer Ft-ban, 

- a munkaadókat terhelő járulékokat                               3 222                ezer Ft-ban, 

- a dologi jellegű kiadásokat                             14 618                ezer Ft-ban, 

- a speciális célú támogatásokat                               2 487                ezer Ft-ban, 

- ellátottak juttatása                               2 136               ezer Ft-ban, 

- általános tartalék                               3 462               ezer Ft-ban, 

- céltartalék                             15 000                ezer Ft-ban, 

             

– a költségvetési létszámkeretet                                    23                főben 

állapítja meg. 

 

 

2.§ 

 

A rendelet 8.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetését 3 462 ezer Ft általános, 15 000 ezer Ft 

céltartalékkal  hagyja jóvá. 



 2 / 2 

 

 

3.§ 

 

A rendelet 1, 2, 3, 5,4, 6, 7, 8, 9, 15 mellékletei helyébe e rendelet 1, 2, 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 15  

mellékletei lépnek. 

 

4.§ 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

Kelt: Jászivány Önkormányzata Képviselőtestületének 2016. augusztus …..-i ülésén. 

 

 

 

 Tari András     sk.        Márkus Erika  sk. 

 polgármester                jegyző 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2016.              hó                nap. 

 

 

Márkus Erika 

    jegyző 

 

 

 

 


